
UCHWAŁA NR VI/55/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie  dalszego udziału w Programie Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora 

Na podstawie art. 5c, art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i poz. 1572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  dalszy udział Gminy Cekcyn w Programie Gmina Przyjazna Seniorom -
 Ogólnopolska Karta Seniora. 

§ 2. Zasady dalszego udziału Gminy Cekcyn w Programie określa porozumienie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 1



 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

         Załącznik do uchwały Nr VI/55/2024 
         Rady Gminy Cekcyn 
         z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

POROZUMIENIE O PARTNERSTWIE 
w ramach Programu Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora 

 
zawarte w Krakowie, w dniu  ……….………….2024 r. 

 

pomiędzy: 

STOWARZYSZENIE MANKO z siedzibą w Krakowie przy oś. Urocze 12 (31-953 Kraków), wpisane do 

rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla Krakowa -Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000225549, NIP: 6792841817, REGON: 120027434, reprezentowane 

przez: 

Panią Magdalenę Petryniak - Wiceprezesa Zarządu 

Panią Ewę Hołotę - Członka Zarządu 

 

zwane dalej MANKO 

a 

MIEDZYNARODOWY INSTYTUT ROZWOJU SPOŁECZNEGO spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie przy oś. Urocze 12 (31-953 Kraków), wpisany do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - 
Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000837059, kapitał zakładowy: 5 000 złotych, REGON: 385894803, NIP: 8681977495, 
reprezentowany przez: 
Pana Łukasza Salwarowskiego – Prezesa Zarządu 
zwany dalej MIRS 
 
a 
GMINĄ CEKCYN z siedzibą w Cekcynie przy ul. Szkolnej 2 (89-511 Cekcyn), reprezentowanym przez: 
Pana Jacka Brygmana – Wójta Gminy Cekcyn 
Przy kontrasygnacie Pana Waldemara Stosika – Skarbnika Gminy Cekcyn 
zwanym dalej „Partnerem” 

     

dalej zwani łącznie „Stronami”, a każda z nich oddzielnie również „Stroną”. 

 

 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 1

mailto:gps@manko.pl


 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

 

Zważywszy, iż: 

➢ MIRS i MANKO organizują, promują, rozwijają i wspierają ogólnopolską inicjatywę o nazwie 

Program Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora – zwanym dalej 

„Programem GPS - OKS”. 

➢ Partner zainteresowany jest przystąpieniem do Programu GPS-OKS i współpracą na rzecz 

Seniorów z terenu działania Partnera. 

Strony zgodnie postanawiają, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. MANKO i MIRS oświadczają, że w zakresie swojej statutowej działalności ściśle współdziałają 

szczególnie przy realizacji Programu GPS-OKS, a Partner oświadcza, że przystępuje do Programu 
GPS-OKS na warunkach określonych w niniejszym Porozumieniu. 

2. MANKO zobowiązuje się m.in. do: 

2.1. Obejmowania patronatem medialnym pro-seniorskich wydarzeń odbywających się na terenie 
Partnera przez Ogólnopolski Magazyn Głos Seniora. 

2.2. Archiwizacji i zabezpieczania formularzy zgłoszeniowych posiadaczy Ogólnopolskiej Karty 
Seniora i firm honorujących Ogólnopolską Kartę Seniora, przekazanych przez Partnera. 

2.3. Wydawania Magazynu Głos Seniora przez okres obowiązywania niniejszego Porozumienia. 

2.4. Umożliwienia bezpłatnego udziału Seniorów z terenu działania Partnera w corocznych 
Ogólnopolskich Senioraliach w Krakowie. 

2.5. Organizacji i zaproszenia Seniorów z terenu działania Partnera do uczestnictwa  
w aktywizująco–edukacyjnych konkursach i inicjatywach MANKO i MIRS takich jak: Stop 
Manipulacji – nie daj się oszukać! Solidarni z Seniorami – Razem Damy Radę, Stylowi Seniorzy, 
Senior Działkowiec, Kupuj Tylko Polskie Produkty, Miłość po 60 –tce, 
Zwierzak Lekiem na samotność, Przekaż nam swój przepis i innych. 
 

3. MIRS zobowiązuje się m.in. do: 

3.1. Współpracy przy organizacji inicjatyw pro-seniorskich odbywających się na terenie działania 
Partnera.  

3.2. Wsparcia Partnera w organizacji Dnia Seniora o zasięgu lokalnym lub ogólnopolskim 
na warunkach wcześniej wspólnie uzgodnionych, a możliwych do wykonania przez Strony. 

3.3. Wsparcia w zakresie pozyskiwania lokalnych przedsiębiorców/firm honorujących 
Ogólnopolską Kartę Seniora (OKS) i promocję ich na terenie kraju i za granicą. 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 2

mailto:gps@manko.pl


 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

3.4. Dostarczenia certyfikatów Firma Przyjazna Seniorom - Partner Programu Ogólnopolska Karta 
Seniora oraz naklejek dla lokalnych firm do oznaczenia lokalu firm partnerskich działających 
na terenie działania Partnera. 

3.5. Aktualizacji bazy firm honorujących Ogólnopolską Kartę Seniora (OKS) na portalu Głos 
Seniora: www.glosseniora.pl. Współpracy w zakresie stworzenia specjalnego lokalnego 
działu/artykułu) w Ogólnopolskim Magazynie Głos Seniora, poświęconego pro-seniorskim 
działaniom na terenie działania Partnera. Zlecenie stworzenia i druku ww. działu/artykułu 
stanowi osobny dokument. 

3.6. Współpracy w zakresie stworzenia niezależnej publikacji – lokalnej edycji Głosu Seniora, 
 w której mogą ukazać się artykuły na temat pro-seniorskiej działalności Partnera, a także te 
stworzone przez Seniorów po szkoleniu z zakresu dziennikarstwa obywatelskiego, które MIRS 
może przeprowadzić. Zlecenie stworzenia i druku ww. działu/artykułu stanowi osobny 
dokument. 

3.7. Przekazania Partnerowi opisu Programu GPS-OKS, który stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego Porozumienia i który będzie realizowany w pierwszym roku trwania 
Porozumienia. 

3.8. Dostarczania do Partnera Ogólnopolskiego Magazynu Głos Seniora przez okres  
obowiązywania niniejszego Porozumienia. 

3.9. Umożliwienia Partnerowi zamówienia określonej - dodatkowej liczby Ogólnopolskiego 
Magazynu Głos Seniora (osobne zamówienie).  

3.10. Umożliwienia  Partnerowi  zamówienia określonej - dodatkowej  liczby  Ogólnopolskich Kart 
Seniora (osobne zamówienie).Termin ważności karty określa termin udziału Partnera 
w  Programie GPS -OKS.  

3.11. Przeprowadzenia szkoleń na terenie działania Partnera m.in. z zakresu: świadomości 
konsumenckiej, stylu życia, zdrowia, aktywizacji, praw pacjenta, Programu pn. Dostępność 
Plus. Zlecenie dotyczące ww. szkolenia stanowi osobny dokument. 

3.12. Termin ważności karty określa termin udziału Partnera w Programie  GPS-OKS  

3.13. Wsparcia Partnera w stworzeniu Uniwersytetu Trzeciego Wieku Rady Seniora/Klubu Seniora 
na terenie działania Partnera (jeśli ich jeszcze nie posiada).  

3.14. Zapewnienia bezpłatnego udziału Koordynatora do spraw polityki senioralnej wskazanego 
przez Partnera w Porozumieniu w ogólnopolskiej konferencji i szkoleniu z zakresu polityki 
senioralnej i srebrnej gospodarki. 

3.15. Utrzymywania kontaktu z Koordynatorem do spraw polityki senioralnej wskazanym 
w §5 ust. 2 poniżej, w zakresie bieżących, najnowszych informacji o proponowanych formach 
wsparcia dla Seniorów, ochronie ich przed oszustwami i innych działań na rzecz aktywizacji 
Seniorów. 
 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 3

mailto:gps@manko.pl
http://www.glosseniora.pl/


 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

 
                                                                                 § 2 

Partner zobowiązuje się do: 

1. Dystrybucji na terenie działania Partnera lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty Seniora wśród 
członków organizacji seniorskich i Seniorów zamieszkałych na terenie działania Partnera  
a także prowadzenia ewidencji osób, które złożą deklarację uczestnictwa w Programie 
Ogólnopolska Karta Seniora (OKS). 

2. Prowadzenia ewidencji formularzy zgłoszeniowych do lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty 
Seniora (OKS) i przekazywania dokumentów do MANKO co najmniej 2 razy w roku.  

3. Zapraszania lokalnych przedsiębiorców/firm z terenu działania Partnera do udziału  
w Programie Ogólnopolska Karta Seniora (OKS) poprzez zaoferowanie pakietu zniżek  
i promocji posiadaczom Ogólnopolskiej Karty Seniora (OKS). 

4. Umieszczenia informacji o Programie GPS -OKS, logotypu Głosu Seniora, Ogólnopolskiej 
Karty Seniora oraz Gminy Przyjaznej Seniorom w materiałach promocyjnych Partnera  
(w szczególności dotyczy to: ulotek, plakatów zaproszeń, informacji zamieszczonych 
na stronie www) dotyczących działań związanych z polityką senioralną. 

5. Dystrybuowania Ogólnopolskiego Magazynu Głos Seniora wśród Seniorów, zamieszkujących 
teren działania Partnera.  

6. Współpracy przy organizacji inicjatyw pro-seniorskich odbywających się na terenie działania 
Partnera np. Dzień Seniora, Senioralia, Seniorady, itp. 

7. Zaproszenia Seniorów zamieszkujących teren działania Partnera do uczestnictwa 
w aktywizująco–edukacyjnych konkursach i inicjatywach MANKO i MIRS takich jak: 
Stop Manipulacji – nie daj się oszukać! Solidarni z Seniorami – Razem Damy Radę, Stylowi 
Seniorzy, Senior Działkowiec, Kupuj Tylko Polskie Produkty i innych. 

8. Przekazywania informacji do MIRS na temat realizacji Programu GPS-OKS, w szczególności 
liczby firm honorujących Ogólnopolską Kartę Seniora (OKS), liczby wydanych Ogólnopolskich 
Kart Seniora (OKS) i innych pro-seniorskich działaniach na terenie działania Partnera 
co najmniej 2 razy w roku.  

9. Utrzymywania stałego kontaktu z Specjalistą ds. Rozwoju Programu GPS-OKS, wskazanym  
w §5 ust. 1 poniżej odnośnie potrzeb, problemów, propozycji zwiększających skuteczność 
współpracy. 
 
 
 

 

 
 
 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 4

mailto:gps@manko.pl


 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

 
                                                                                   §3 

1. Z tytułu kontynuacji przez Partnera Programu GPS - OKS zapłaci on MANKO w 2025 roku 
wynagrodzenie ryczałtowe roczne w wysokości: 3,500 złotych (słownie: trzy tysiące pięćset 
złotych) netto = brutto, natomiast w 2026 roku będzie to kwota 4,200 złotych (słownie: 
cztery tysiące dwieście złotych) netto = brutto w terminie do 21 dni od dnia podpisania 
niniejszego Porozumienia, na podstawie faktury wystawionej przez MANKO. 

 
2. W celu uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości, Strony zgodnie postanawiają, że przez 

„rok” Strony rozumieją 365 kolejnych dni następujących po dniu podpisania niniejszego 
Porozumienia. 

 
3. Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku, gdy koszty operacyjne MANKO i/lub MIRS 

związane z realizacją zobowiązań wynikających z niniejszego Porozumienia wzrosną lub 

ulegną zmianie odpowiednie przepisy prawa, np. dotyczące zasad rozliczania (kwalifikowalności) 

podatku od towarów i usług - Strony przystąpią do renegocjowania wysokości wynagrodzenia 
ryczałtowego, o którym mowa w par. 3 ust. 2 lub zmiany umowy, 
lub będą zobowiązane do doliczenia VAT do wynagrodzenia ryczałtowego określonego 
w par. 3 ust. 1. 

 
§4 

    1. Strony zobowiązują się do realizowania postanowien  niniejszego Porozumienia z zachowaniem   
nalez ytej starannos ci dla dobra spraw s rodowisk Senioro w. 
 

§ 5 
 

Za koordynację i biez ącą realizację postanowien  niniejszego Porozumienia odpowiadają następujące 
osoby: 
1. ze strony MANKO i MIRS: Agnieszka Nowak tel. 12 644 59 22 tel. kom. 519 127 178   

e-mail: kartaseniora@manko.pl, zwany dalej Koordynatorem ds. Rozwoju Programu GPS. 
2. ze strony Partnera: Ilona Lesikowska, tel. 523347563 tel. kom. 795810670  

e-mail: rada.gminy@cekcyn.pl, zwany dalej Koordynatorem ds. polityki senioralnej. 
 

3. Zmiana osób określonych w pkt. 1 i 2 & 5 nie wymaga sporządzenia aneksu i może być dokonana 
w formie jednostronnego oświadczenia woli. 

           § 6 

 

MANKO oświadcza, że jest Administratorem Danych Ogólnopolskiej Karty Seniora, a zasady 
powierzenia przetwarzania danych osobowych określa odrębna umowa pomiędzy Stronami.  
 
 

 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 5

mailto:gps@manko.pl


 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

           § 7 

 

MANKO i MIRS oświadczają że znany jest im fakt, iż treść niniejszego Porozumienia stanowi 
informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. 2020 poz. 2176) oraz wyrażają zgodę na przetwarzanie i udostępnianie 
ich danych zawartych w niniejszym Porozumieniu tj.: nazwa /dane osób uprawnionych 
do reprezentacji - imię i nazwisko, przedmiot i zakres zawartego Porozumienia oraz informacje  
o wynagrodzeniu określonym w niniejszym Porozumieniu, na potrzeby udostępniania informacji 
publicznej poprzez Biuletyn Informacji Publicznej oraz na podstawie wniosków o udostępnienie 
informacji publicznej.  

§ 8 
 

1. Porozumienie obowiązuje od dnia jego podpisania i zostało zawarte na czas okres lony 2 lat. 
  
2. Po upływie 2 lat obowiązywania, Porozumienie przekształca się na zawarte na czas nieokres lony,  
     na dotychczasowych warunkach, jez eli na co najmniej 3 miesiące przed upływem okresu 
     obowiązywania niniejszego Porozumienia, z adna ze Stron nie os wiadczy, z e nie chce, aby 
     Porozumienie było dalej kontynuowane. 
 
3. Po przekształceniu Porozumienia na zawarte na czas nieokres lony, moz e ono zostac  rozwiązane 
     przez kaz dą ze Stron z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, na koniec miesiąca 
     kalendarzowego. 
 
4. Os wiadczenie, o kto rym mowa w ust.2 powyz ej i wypowiedzenie, o kto rym mowa w ust.3 powyz ej 

wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem niewaz nos ci.  
 

§ 9 
1. Partner zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, materiałów, 

dokumentów i danych osobowych otrzymanych od MANKO i MIRS i od współpracujących z nimi 

osób oraz danych uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie 

ustnej, pisemnej lub elektronicznej (dalej „informacje poufne”), z zastrzeżeniem §7 powyżej. 

2. Partner oświadcza, że w związku z zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy informacji 

poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani udostępniane bez pisemnej zgody MANKO 

i MIRS w innym celu niż wykonanie niniejszego Porozumienia, chyba że konieczność ujawnienia 

posiadanych informacji wynika z obowiązujących przepisów prawa lub porozumienia. 
 

                                                                                             §10 
1. Strony ustalają, że „siła wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne (niezależne od Stron), niemożliwe  

     lub prawie niemożliwe do przewidzenia przez Strony przy zaciąganiu przez nie zobowiązań, 
     którego skutkom nie można zapobiec, nawet przy dochowaniu należytej staranności, 
     w szczególności takie jak zjawiska wywołane działaniem sił natury (np. powodzie, trzęsienia ziemi,    
     pożary, epidemie, pandemie, klęski żywiołowe), zjawiska społeczne lub polityczne 
     (np. wojny, zamieszki, zbiorowe i nietypowe lub paniczne zachowania konsumentów), działania  

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 6

mailto:gps@manko.pl


 

     www.glosseniora.pl  Oś. Urocze 12, 31-953 Kraków           tel./fax 12 429 37 28              gps@manko.pl     kartaseniora@manko.pl 

 

 

 

 

       

 

     władzy państwowej (np. blokady granic i portów, ograniczenia lub zakazy importu i eksportu, 

     ograniczenia lub zakazy dotyczące przemieszczania się). 
 
2. Działanie siły wyższej zwalnia Stronę z wszelkiej odpowiedzialności za niewykonanie lub 
       nienależyte wykonanie zobowiązania, jeżeli uniemożliwia Stronie wykonanie zobowiązania  
       w całości, w części lub w uzgodnionym czasie. Powyższe nie ma zastosowania do płatności  
       realizowanych przez Partnera zgodnie z postanowieniami niniejszego Porozumienia. 
3. Strona, która nie jest w stanie wykonać swoich zobowiązań z powodu działania siły wyższej 

powinna niezwłocznie poinformować o tym drugą Stronę pisemnie lub drogą mailową 

a także – w analogiczny sposób – poinformować ją o zakończeniu działania siły wyższej. 

 
§ 11 

 
Wszelkie spory wynikające z treści lub stosowania niniejszego Porozumienia rozstrzygane będą 
polubownie, a w przypadku braku możliwości rozstrzygnięcia polubownego – przez sąd właściwy 
miejscowo dla siedziby MIRS .                                
                                                                                              §12 
 
1.  Załącznik do niniejszego Porozumienia stanowi jego integralną część.  
 
2. Partner i MANKO zgodnie postanawiają, że z dniem ……………………. r. ulega rozwiązaniu 
za zgodnym porozumieniem stron Porozumienie z dnia 22.02.2018r., oraz Partner 
i MANKO zgodnie oświadczają, że nie mają w stosunku do siebie jakichkolwiek roszczeń wynikających 
z lub związanych z realizacji Porozumienia z dnia 22.08.2018r. i zrzekają się wzajemnie 
dochodzenia jakichkolwiek roszczeń. Niniejsze Porozumienie zastępuje z mocą od dnia 
…………………….. r. wszelkie dotychczas obowiązujące pomiędzy Partnerem a MIRS/MANKO umowy 
i porozumienia, niezależnie od formy, w której zostały zawarte lub dokonane.  
 
3. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 
 
4. Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
      ze Stron.                                         

                                                      
 
 
 
 
………………………….  ………………………….  …………………………. 

MIRS     MANKO                 PARTNER 

 
 

 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 7

mailto:gps@manko.pl


► Utrzymanie i wspieranie rozwoju Programu Gmina Przyjazna Seniorom w samorządzie. 
► Dostarczenie 50 - 75  szt. Ogólnopolskiego Magazynu Głos Seniora ( 5 wydań w roku). 
► Bezpłatny udział firm z samorządu partnerskiego w Programie Ogólnopolska Karta Seniora. 
► Promocja lokalnych firm w Polsce i za granicą. 
► Całoroczne pozyskiwanie nowych i utrzymywanie dotychczasowych firm honorujących Ogólnopolską Kartę Seniora w Polsce i za
granicą. 
► Archiwizacja, utrzymanie i zabezpieczenie bazy danych dotychczasowych posiadaczy Ogólnopolskiej Karty  Seniora oraz firm ją
honorujących zgodnie z RODO. 
► Bezpłatny udział dla seniorów z samorządu partnerskiego w corocznych Ogólnopolskich Senioraliach w Krakowie (stacjonarnie lub
zdalnie). 
► Bezpłatny udział przedstawicieli Samorządu w ogólnopolskiej konferencji i szkoleniu z zakresu srebrnej gospodarki i polityki
senioralnej. 
► Możliwość bezpłatnej komunikacji Samorządu z jego mieszkańcami – posiadaczami Ogólnopolskiej Karty  Seniora. 
► Promocja samorządu jako Gminy/Miasta/Powiatu Przyjaznego Seniorom na nośnikach medialnych Głosu Seniora (www, facebook,
mailing – zasięg 150 tys. odbiorców miesięcznie). 
► Doradztwo w zakresie tworzenia i rozwoju Rady Seniorów, UTW, Klubów Seniora, medium seniorskiego. 
► Udziału mieszkańców samorządu w licznych edukacyjno –aktywizacyjnych konkursach tj. Stylowi Seniorzy, Zwierzak Lekiem na
Samotność, Senior Działkowiec, Przekaż nam swój Przepis czy Miłość po 60–tce. 
► Możliwość udziału samorządu w ogólnopolskich kampaniach edukacyjnych m.in. z zakresu świadomości konsumenckiej, stylu życia,
zdrowia, aktywizacji, praw pacjenta, dostępności. 
► Wsparcie samorządu w organizacji lokalnego Dnia Seniora lub Senioraliów. 
► Przesyłanie min. 2 x w miesiącu edukacyjno-aktywizacyjnych programów video pro seniorskiej telewizji internetowej Głos Seniora TV. 
► Możliwość udziału szkoły/przedszkola samorządowego w międzynarodowym Programie Szkoła Przyjazna Seniorom. 
DODATKOWE MOŻLIWOŚCI: 
► Dodatkowe zamówienie lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty Seniora wraz z archiwizacją dokumentów z danymi osobowymi
uczestników Programu zgodnie z „RODO”(pakiet 500 szt.) – 3000 zł + VAT . 
► Dodatkowe zamówienie 50 szt. Ogólnopolskiego Magazynu Głos Seniora (5 wydań w roku) –900 zł +VAT . 
► Dodatkowe zamówienie jednego artykułu promującego miasto (1 strona A4) w Ogólnopolskim Magazynie Głos Seniora – nakład 30
tys. sztuk – 2300 zł + VAT 
► Możliwość nagrania spotu promującego samorząd/gminę/powiat, a następnie jego promocji wśród seniorów i firm w Polsce i za
granicą - 5000 – 10 000 zł + VAT 

.....................................................................
Organizator 

.....................................................................
Partner 

Załącznik nr 1  do porozumienia 

KOSZTORYS
PAKIET - KOLEJNY ROK
3500  NETTO  -  2025 ROK  www.glosseniora.pl

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 1



► Utrzymanie i wspieranie rozwoju Programu Gmina Przyjazna Seniorom w samorządzie. 
► Dostarczenie 50 - 75  szt. Ogólnopolskiego Magazynu Głos Seniora ( 5 wydań w roku). 
► Bezpłatny udział firm z samorządu partnerskiego w Programie Ogólnopolska Karta Seniora. 
► Promocja lokalnych firm w Polsce i za granicą. 
► Całoroczne pozyskiwanie nowych i utrzymywanie dotychczasowych firm honorujących Ogólnopolską Kartę Seniora w Polsce i za
granicą. 
► Archiwizacja, utrzymanie i zabezpieczenie bazy danych dotychczasowych posiadaczy Ogólnopolskiej Karty  Seniora oraz firm ją
honorujących zgodnie z RODO. 
► Bezpłatny udział dla seniorów z samorządu partnerskiego w corocznych Ogólnopolskich Senioraliach w Krakowie (stacjonarnie lub
zdalnie). 
► Bezpłatny udział przedstawicieli Samorządu w ogólnopolskiej konferencji i szkoleniu z zakresu srebrnej gospodarki i polityki
senioralnej. 
► Możliwość bezpłatnej komunikacji Samorządu z jego mieszkańcami – posiadaczami Ogólnopolskiej Karty  Seniora. 
► Promocja samorządu jako Gminy/Miasta/Powiatu Przyjaznego Seniorom na nośnikach medialnych Głosu Seniora (www, facebook,
mailing – zasięg 150 tys. odbiorców miesięcznie). 
► Doradztwo w zakresie tworzenia i rozwoju Rady Seniorów, UTW, Klubów Seniora, medium seniorskiego. 
► Udziału mieszkańców samorządu w licznych edukacyjno –aktywizacyjnych konkursach tj. Stylowi Seniorzy, Zwierzak Lekiem na
Samotność, Senior Działkowiec, Przekaż nam swój Przepis czy Miłość po 60–tce. 
► Możliwość udziału samorządu w ogólnopolskich kampaniach edukacyjnych m.in. z zakresu świadomości konsumenckiej, stylu życia,
zdrowia, aktywizacji, praw pacjenta, dostępności. 
► Wsparcie samorządu w organizacji lokalnego Dnia Seniora lub Senioraliów. 
► Przesyłanie min. 2 x w miesiącu edukacyjno-aktywizacyjnych programów video pro seniorskiej telewizji internetowej Głos Seniora TV. 
► Możliwość udziału szkoły/przedszkola samorządowego w międzynarodowym Programie Szkoła Przyjazna Seniorom. 
DODATKOWE MOŻLIWOŚCI: 
► Dodatkowe zamówienie lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty Seniora wraz z archiwizacją dokumentów z danymi osobowymi
uczestników Programu zgodnie z „RODO”(pakiet 500 szt.) – 3000 zł + VAT . 
► Dodatkowe zamówienie 50 szt. Ogólnopolskiego Magazynu Głos Seniora (5 wydań w roku) –900 zł +VAT . 
► Dodatkowe zamówienie jednego artykułu promującego miasto (1 strona A4) w Ogólnopolskim Magazynie Głos Seniora – nakład 30
tys. sztuk – 2300 zł + VAT 
► Możliwość nagrania spotu promującego samorząd/gminę/powiat, a następnie jego promocji wśród seniorów i firm w Polsce i za
granicą - 5000 – 10 000 zł + VAT 

.....................................................................
Organizator 

.....................................................................
Partner 

Załącznik nr 2 do porozumienia

KOSZTORYS
PAKIET - KOLEJNY ROK
4200  NETTO  -  2026 ROK  www.glosseniora.pl

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 Program jest elementem polityki społecznej realizowanej przez Gminę, której celem jest wsparcie 

osób powyżej 60 lat zamieszkujących Gminę Cekcyn. Dalszy udział  w Programie umożliwi  korzystanie z 

ulg wprowadzonych przez partnerów ogólnopolskich, a poza tym obniży koszty wynikające z wprowadzenia 

na terenie Gminy dwóch kart - gminnej i ogólnopolskiej. 

 W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

 

Id: B7B7C67D-5DF0-4525-B57B-A956E36A7B27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-23T08:02:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




